ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG PẰN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Pằn, ngày       tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát xác định khu vực lõm sóng băng rộng di động trên địa

bàn xã Chiềng Pằn

 Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin.

Thực hiện Công văn số 1089/STTTT-CNTTVT ngày 31/7/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc tiếp tục phối hợp rà soát xác định khu vực lõm sóng

băng rộng di động.

Qua rà soát xác định khu vực lõm sóng băng rộng di động, Ủy ban nhân dân

xã Chiềng Pằn  báo cáo như sau:

- Tổng số bản được rà soát: 09/09.

- Tổng số bản không có sóng băng thông 3G, 4G: Không có.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên đây là kết quả rà soát xác định khu vực lõm sóng băng rộng di động trên

địa bàn xã Chiềng Pằn./.

Nơi nhận

- Phòng VHTT huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T16:23:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Lò Văn Thắng<lvthang.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T16:43:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T16:44:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T16:44:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!